
TOP 100 - Teilnehmerliste Herbstanlass 2024
Aktivmitglieder 
Name Vorname Firma Email Tel Adresse PLZ Ort
Ammann Marcel HG COMMERCIALE Baumaterialhandel marcel.ammann@hgc.ch 079 929 01 25 Schoretshuebstrasse 5 9015 St. Gallen
Baur Michael Baur AG baur@baurdach.ch 031 829 01 92 Staatsstrasse 42 3049 Säriswil
Beccari Sandro VELUX Schweiz AG sandro.beccari@velux.com 062 544 73 22 Bahnhofstrasse 40 4663 Aarburg
Birrer Peter E. Lutz Gebäudehülle AG p.birrer@elutzag.ch 041 260 77 77 Rothenring 9a 6015 Luzern
Bosshard Roman W. Bosshard AG roman@wbosshard.ch 044 741 38 03 Binzstrasse 5 8953 Dietikon

Brändle Andreas Brändle Gebäudehüllen AG a.braendle@braendleag.ch 071 969 38 40 Pumpwerkstrasse 6a 8370 Sirnach
Christen Silvan Gemperle Alex AG silvan.christen@gemperle.ch 041 780 13 76 Alte St. Wolfgangstrasse 11 6331 Hünenberg
Fritsche Michael Zürcher Ziegeleien AG michael.fritsche@zz-ag.ch 044 871 32 79 Eichwatt 1 8105 Regensdorf

Gasser Rudolf Gasser Ceramic, Ziegelei Rapperswil Louis Gasser AG r.gasser@gasserceramic.ch 031 879 65 00 Ziegelei 8 3255 Rapperswil-Bern

Gisler Michael Gisler Toni AG info@tonigisler.ch 041 882 04 04 Bärenbodenweg 13 6472 Erstfeld
Gretsch Sascha Pittsburgh Corning (Schweiz) AG sascha.gretsch@foamglas.ch 041 798 07 16 Schöngrund 26 6343 Rotkreuz

Gugerli Stephan Wagner Bedachungen und Fassadenbau AG stephan.gugerli@wagnerbedachungen.ch 056 426 90 86 Hardstrasse 78b 5430 Wettingen
Hiltbrand Eljas Hiltbrand Gebäudehüllen GmbH eh@dachdecker-beo.ch 079 231 84 84 Risegasse 27 3704 Krattigen

Hinter Stefan Bauder Paul AG stefan.hinter@bauder.ag 041 854 15 60 Alte Zugerstrasse 16 6403 Küssnacht a.R.
Keller Markus Gutex Schweiz GmbH keller@gutex.ch 079 191 33 30 Hungerbüelstrasse 22 8500 Frauenfeld

Kessler Ruedi Institut für Gebäudehülle AG kessler@ifgh.ch 041 725 07 70 Alte Landstrasse 3 5643 Sins
Lagler Marcel Glaromat AG info@glaromat.ch 055 617 21 30 Im Fennen 3 8867 Niederurnen

Manitta Salvatore Saint-Gobain Isover AG salvatore.manitta@saint-gobain.com 079 261 18 82 Route de Payerne 1 1522 Lucens

Marquart Simon Marquart Dächer Fassadenbau AG contact@marquart-dach.ch 081 735 13 46 Gewerbestrasse 9 8881 Tscherlach
Meier Fabian Skygardens AG f.meier@skygardens.ch 056 566 11 50 Bernardastrasse 40 5442 Fislisbach

Meli Marco Meli AG Bedachungen Fassaden m.meli@meli-ag.ch 081 286 93 33 Ringstrasse 14 7000 Chur

Müggler Arthur Müggler Arthur & Co. AG arthur@mueggler.ch 071 755 11 59 Alte Landstrasse 65 9450 Altstätten
Muntwyler Stephan Gabs AG stephan.muntwyler@gabs.ch 079 711 11 80 Bahnhofstrasse 17 8274 Tägerwilen

Pappi Marco Swisspearl Schweiz AG marco.pappi@swisspearl.com 079 614 25 00 Eternitstrasse 3 8867 Niederurnen

Räss Hansruedi Schwarzwälder AG Dächer + Fassaden h.raess@schwarzwaelderag.ch 052 242 00 01 Reutgasse 11 8406 Winterthur
Reber Marco Gasser Ceramic, Ziegelei Rapperswil Louis Gasser AG m.reber@gasserceramic.ch 031 879 65 06 Ziegelei 8 3255 Rapperswil-Bern
Roth Marcel Roth Bedachungen Fassaden AG m.roth@roth-bedachungen.ch 071 993 31 09 Kapplerstrasse 85 9642 Ebnat-Kappel

Rüedi Roman Rüedi Dach AG info@ruedi-dach.ch 044 463 72 32 Grubenstrasse 39, PF 5007 8045 Zürich

Salamon Thomas Salamon AG t.salamon@salamon.ch 044 764 19 03 Jonenbachstrasse 19 8911 Rifferswil

Scherrer Martin Scherrer Gebäudehüllen AG martin@scherrer.swiss 052 316 18 20 Seewadelstrasse 8a 8444 Henggart

Sigrist Markus M. Sigirist AG sigrist@m-sigrist.ch 071 697 03 00 Sägestrasse 4 8573 Altishausen

Sonderegger Urs Sonderegger AG Zumikon urs@sondidach.ch 044 918 01 11 Strubenacher 8 8126 Zumikon

Spicher Hugo Baeriswyl AG spicher@baeriswyl-ag.ch 079 290 59 22 Warpelstrasse 10a 3186 Düdingen
Sprecher Christoph Greencover AG cs@greencover.ch 081 559 49 91 Tiefrietstrasse 2 7320 Sargans

Strohmeier Dominik BS Strohmeier AG dominik.strohmeier@strohmeier-ag.ch 044 970 38 00 Industriestrasse 5 8620 Wetzikon
Studach Karl Studach AG studach@studach.com 081 284 45 77 Untere Plessurstrasse 9 7000 Chur

Vetsch Marc Vetsch Gebäudehüllen AG vetsch.marc@vetsch-gh.ch 081 750 36 36 Gewerbestrasse 2 9472 Grabs
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von Büren Stephan Von Büren Dachblitz AG stvonbueren@dachblitz.ch 041 910 69 70 Ziegeleihof 24 6280 Hochdorf
Wallimann Urs Wallimann AGdach & fassadenakrobat akrobat@wallimann-ag.ch 041 620 14 87 Aumühlestrasse 14 6373 Ennetbürgen

Weber Rolf Weber AG r.weber@weber-dach.ch 071 411 19 63 Schwarzlandstrasse 1 8580 Amriswil
Weber Urs Bauimpuls AG u.weber@bauimpuls.ch 033 439 71 00 Jägerweg 3 3627 Heimberg

Passivmitglieder

Name Vorname Firma Email Tel Adresse PLZ Ort
Grob Hans Grob AG h.grob@grob-ag.ch 071 282 40 30 Lerchentalstrasse 2 9016 St. Gallen
Hauri Daniel daniel.hauri@gl-events.ch 079 636 09 42 Bahnhofstrasse 23 8750 Glarus
Marquart Guido Marquart Immobilien und Beratungen AG g.marquart@rsnweb.ch 081 735 26 55 Kettweg 1 8880 Walenstadt
Schwarzwälder Willi Fadaplan AG fadaplan@bluewin.ch 052 242 50 40 Tösstalstrasse 97 8400 Winterthur
Strohmeier Sven BS Strohmeier AG sven.strohmeier@strohmeier-ag.ch 044 970 38 00 Industriestrasse 5 8620 Wetzikon
Tramaux Samuel samuel.tramaux@gmail.com 026 660 55 88 Rue des Péralles 35 1562 Corcelles-près-Payerne
Vetsch Bruno Vetsch Gebäudehüllen AG vetsch.bruno@vetsch-gh.ch 081 750 36 36 Gewerbestrasse 2 9472 Grabs

Gast

Name Vorname Firma Email Tel Adresse PLZ Ort
Salm Roger Salm Fassadenbau AG r.salm@gh-salm.ch 079 380 26 86 Veltheimstrasse 2 5107 Schinznach Dorf
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